Rapaty -
Wielkie
Gorki,

1425

R. - Sulim, R. - Zachy

1. pow. Przasnysz, gm. Bugzy Pióskie, par. Krzyno-
wóga Wielkie

2. na mapie Perth. ok. 2 km. na zach. od
wsi Rapaty - Zachy, na mapie Kwak. jako
"Gorki" (na pod. ^{wsch.} od Juczymina), na
setce ~~i na Textore - brak~~ Rapaty Zachy, R. -
Sulim, ~~ok.~~ ok. 6 km. na zach. od Choszel.
i R. Wielkie ob. R. - Sulim

= dzisiejsze Rapaty - Sulim
nie! = dzisiejsze R. Wielkie sul

Zierh. 316

Paw. Przas / Krzynow. W

Rapati (Gorky als R.) (1425)

Egid., Stan., Joh. et Andr. de Wroblewo pro hereditatibus eorum Gorky et R. de et super gramicibus Duczimino disposuerunt: incipiendo Crzesto² dicta eundo circa paludinem dictum bloto, que pertinebit ad Duczimino⁽¹⁾ usque ad hered. Nysky, ad partem vero dextram ex alia parte ad... hereditatis Gorky als. Rapati.

/ Krzynow W.

M.K. 333, 4 (P.Pr. V, 14)

Paw. Prasen / Krumpowsep.
6

Rapathy (1468, 1469, 1482)

manil. et Margar. uz.

~~[n]~~ⁱⁿ de R. poruomen su gathy
in distr. uech. apud Joh. Hen emptam, sumant

~~[stario Cechou]~~

(en registro Prasen.)

MK 6,155

Rapathe

Pras/ (1510)

nob. Bernard. de armis Nicⁱ dekowski plebⁱ
et affinis nob. Johⁱ D^{ux} Duczemyski

Putt. dest. 1, 79^v

Rapathe

Pras.

(1512)

In causa nobilis Joannis Duczymynszki contra
nobiles Stanislaum de Czerzasthe et Bernardum de P.
Martimus procurator dicti Joannis accusavit contuma-
ciam magistri Jacobi procuratoris nobilium non exci-
pientis contra testes contra prefatos nobiles inductos
petens eosdem ad causam admitti et in eadem
concludi Jacobo petenti propter infirmitatem
eundem terminum exceptionis prorogari et
dominus prorogavit.

A. D. 91, Ep. 7, 36

Pras

Rapathe

(1512)

In causa nobilis Joannis Duczynynszli contraobiles
Joannem de Crenasthe et Berhardum de Rapathe
magister Jacobus procurator nobilium produxit exceptiones
reprobatorias contra testes Joannis Duczynynszli petens
ad probandum admitti. Ex adverso Martinus procurator
Joannis petivit copias et terminum dicendi contra ad
octavam.

A. D. J. P. I., Ep. 7, 38^v.

Pras/

Rapathe

(1512)

In causa nobilis Joannis Duryngynski contra
nobiles Stanislaum de Brezasthe et Bernardum
de R., Martinus procurator Joannis producit repli-
cationes. Ex adverso magister Jacobus procurator
nobilium repetivit exceptiones suas loco replicatio-
num petens interloqui et dominus interlocutus
est loco et tempore suis.

A. D. 1512, Ep. 7. 41.

Proas

Rapate

(1512)

In causa nobilis Joannis de Ducerny pro ratione perituri
ac usure Martinus procurator Joannis iuxta exigentiam
termini accusavit contumaciam nobilium Stanislai de Cre-
zaste et Leonardi de R. non responden[ci]um libello.